
Nätverket vässar nyttan och sina  
gemensamma mål och byter samtidigt namn
Nätverket 7miljö byter namn till BoNät. I nätverket ingår bostadsföretagen Stubo, FRIBO,
Bollebo, Tranemobostäder och Vårgårda Bostäder. Namnbytet signalerar ett bredare  
fokus och ett tydligare samarbete för att stärka kvalitet, effektivitet och hållbarhet.  
Genom att samordna och utveckla sina gemensamma mål, är BoNät redo att skapa  
ännu större nytta för både företagen och hyresgästerna.

 
 
 
 
 
 

– Nätverket fokuserar inte bara på miljöfrågor, utan  
också på arbetsmiljö, kvalitet och långsiktighet. Sam- 
arbetet stärker våra företag och vi blir bättre tillsammans, 
säger Cathrine Andersson, samordnare för BoNät.

Samarbete som driver förändring
Nätverket BoNät syftar till att underlätta för medlems-
företagen att uppfylla gemensamma krav och stärka 
utvecklingen genom erfarenhetsutbyte och kompetens-
utveckling. De nya målen, som nätverket tagit fram under 
året, sätter fokus på effektivisering, hållbarhet och för- 
bättringsarbete som gagnar såväl företagen som sam- 
hället i stort.
– Vårt samarbete är en nyckel till att kunna utvecklas i  
den riktning vi vill. Genom BoNät har vi en plattform där  
vi kan dela kunskap och resurser på ett sätt som gör att  
vi alla blir bättre och mer hållbara, säger Cathrine  
Andersson.

Tydliga mål för framtiden
Nätverkets nya mål syftar till att skapa långsiktiga för- 
bättringar inom alla områden. Dessa mål ska brytas  
ner till konkreta aktiviteter, som arbetsgrupper inom  
nätverket kommer att ansvara för.  

De övergripande målen är: 
Erfarenhetsutbyte – Vi ska genom erfarenhetsutbyte och 
gemensamt lärande stötta varandra och ta tillvara på 
företagens unika kompetenser.  
Hållbarhet – Vi ska ha ett aktivt samarbete kring hållbarhet 
och frågor som rör kvalitet, arbetsmiljö och miljö.  
Samverkan – Vi ska uppfylla de krav som ställs på  
verksamheterna genom samverkan. 
Måluppfyllelse – Vi ska stötta företagens måluppfyllelse 
genom långsiktighet, utveckling och förbättringar, som 
skapar kvalitet och effektivitet i företagen. 

Certifiering, måluppfyllelse och framtida arbete
Samtliga företag inom BoNät är certifierade enligt miljö- 
ledningsstandarden ISO 14001:2015. Svensk Certifiering 
Norden AB ansvarar för den årliga granskningen och under 
2024 genomfördes revisionen med framgång. Framöver 
kommer BoNät att fortsätta utvecklas genom de över- 
gripande målen och ytterligare vässa sitt arbete inom  
hållbarhet, genom en ny hållbarhetspolicy som tagits fram.
   

   Kontaktperson: 
   Cathrine Andersson
   Samordnare för BoNät
   cathrine.andersson@stubo.se
   Telefon: 0708-78 96 64 
   Välkommen att kontakta mig  
   för frågor om nätverket.

”Med det nya namnet  
BoNät och våra förnyade  
mål kan vi bättre spegla  
den utveckling vi bedriver”
Cathrine Andersson, samordnare för BoNät


